山东省老年医学学会文件

鲁老医函[2021]第 49 号

关于召开 2021 年护理学术论坛暨 静脉输液专业委员会年会的通知

为了进一步推动我省护理事业的发展,2021年6月24日下午将在济南市举办山东省老年医学学会护理学术论坛暨静脉输液专业委员会年会,并增补部分委员。本次大会主题为团体标准的临床应用、创新实践和信息化建设,届时将邀请国内及省内知名专家进行学术讲座及讨论,欢迎省内同仁积极参会。现将相关事宜通知如下:

一、会议主题

团体标准的临床应用、创新实践和信息化建设

二、会议安排

2021年06月24日下午进行专题讲座及工作坊;

三、会议内容

- 1、静脉输液新进展学术交流会,国内知名专家学术讲座。
- 2、PICC 三"新"技术工作坊: PICC 尖端心腔内电图定位技术的特殊案例分享; 热议"皮下隧道"的建立; 3CG 定位技术。

四、参会人员

- 1、山东省老年医学学会静脉输液专业委员会全体委员。
- 2、各单位从事护理及静脉输液专业工作的相关人员。

五、会议地点

济南市民政大厦

六、增补推荐条件及程序

增补推荐条件:①从事静脉输液专业及其相关工作的护士长或中级以上护理骨干;②拥护党的领导,全心全意为人类健康做贡献;③热爱护理事业,好学不倦、对医术精益求精;④热心学会发展,承认并拥护本会章程,自愿加入本会;⑤在本学科领域具有一定的影响力,中级职称及其以上人员。本次报名采用网络报名(山东省老年医学学会官网:www.sdsasg.com)方式进行。拟新增委员需按照报名流程注册,推荐表单位盖章后拍照或扫描成电子版上传。

七、会议费用及报名缴费方式

第二届委员会务费 200 元,拟增补委员会务费 400 元/人,住宿、交通费用自理,按规定回单位报销。

山东省老年医学学会静脉输液专业委员会全体成员登录www.sdsasg.com,登录名: 手机号,密码: 手机号后六位,找到 2021年护理学术论坛暨静脉输液专业委员会年会,点击会议报名,待审核通过后,可在网上缴费。

八、联系方式

山东省老年医学学会: 李 茹 18560019750

静脉输液专业委员会: 黄 萍 18560081885 秦凤萍 18560082898 高 伟 18560087386

按照《山东省新型冠状肺炎疫情常态化防控期间会议活动防控指南》规定,参会人员请出示健康绿码,会议期间佩戴口罩,配合测温。

